Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 23 апреля 2018 года							№ 16/2

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за добросовестную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

- БЕРЕСНЕВА ДМИТРИЯ ИЛЬИЧА – секретаря Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №1.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев